静岡県告示第775号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項に規定する医師について次のとおり変更の届出が

あったので告示する。

  平成28年７月29日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

診断した身体

障 害の種 類
診療科目 医師氏名

旧 勤 務 所

及び所在地

新 勤 務 所

及び所在地

変 更

年月日

心臓機能障害 小児科 岩島 覚

浜松医科大学医学部附

属病院

浜松市東区半田山 1－

20－１

中東遠総合医療セン

ター

掛川市菖蒲ヶ池１－

１

平成 28 年

４月１日

肢体不自由 脳神経外科 渡邊 水樹
藤枝平成記念病院

藤枝市水上 123－１

社会福祉法人聖隷福

祉事業団総合病院聖

隷浜松病院

浜松市中区住吉２－

12－12

平成 28 年

２月 26 日

心臓機能障害 循環器科 川口 由高
富士宮市立病院

富士宮市錦町３－１

社会福祉法人聖隷福

祉事業団総合病院聖

隷三方原病院

浜松市北区三方原町

3453

平成 28 年

４月１日

肢体不自由 整形外科 田邊 登崇
富士市立中央病院

富士市高島町 50

田辺整形外科医院

富士市本市場町996

平成 28 年

４月 21 日

心 臓 機 能 障

害、呼吸器機

能障害

内科 鈴木 敬太
菊川市立総合病院

菊川市東横地 1632

鈴木循環器クリニッ

ク

藤枝市高柳４－10－

24

平成 28 年

６月１日

ぼうこう又は

直腸機能障害
外科 大石 公男

一般財団法人恵愛会聖

隷富士病院

富士市南町３－１

一般財団法人芙蓉協

会聖隷沼津病院

沼津市本字松下七反

田 902－６

平成 28 年

６月１日

視覚障害 眼科 上田 幸典

藤枝市立総合病院

藤枝市駿河台４－１－

11

社会福祉法人聖隷福

祉事業団総合病院聖

隷浜松病院

浜松市中区住吉２－

12－12

平成 28 年

４月１日

肢体不自由、

聴覚障害又は

平衡機能障害

神経内科 塚本 哲朗

沼津リハビリテーショ

ン病院

沼津市上香貫蔓陀ｹ原

2510－22

静清リハビリテーシ

ョン病院

静岡市葵区春日２－

12－25

平成 28 年

４月１日

肢体不自由、

聴覚障害又は

平 衡 機 能 障

害、音声・言

語又はそしゃ

く機能障害

内科 清水 貴子

社会福祉法人聖隷福祉

事業団総合病院聖隷浜

松病院

浜松市中区住吉２－12

－12

袋井市立聖隷袋井市

民病院

袋井市久能2515－１

平成 28 年

７月１日

視覚障害 眼科 望月 美奈
富士宮市立病院

富士宮市錦町３－１

菊川市立総合病院

菊川市東横地1632

平成 28 年

７月１日